
バターワッフル・・・・・・・・・

ブルーベリーワッフル・・・・・・

チョコアーモンドワッフル・・・・

コンビワッフル・・・・・・・・・

プリンワッフル・・・・・・・・・

ワッフルワッフル 単品

￥550

￥740

￥680

￥790

￥800

バターワッフル・・・・・・・・・

ハムサンド・・・・・・・・・・・

厚焼き玉子サンド・・・・・・・・

ロースハムとタマゴのサンド・・・

スパサラ・・・・・・・・・・・・

ホットドリンクホットドリンク

ルナブレンドコーヒー・・・

おかわりコーヒー・・・・・

紅茶（ミルク・レモン）・・

ウィンナーコーヒー・・・・

カフェオレ・・・・・・・・

ココア・・・・・・・・・・

￥550

￥270

￥550

￥680

￥600

￥700

（2杯目からの価格です）

コーヒー券　5枚入り　￥2500コーヒー券　5枚入り　￥2500

アイスドリンクアイスドリンク
￥580

￥680

￥600

￥530

￥700

￥730

￥800

￥700

￥550

￥550

￥680

プリントップ　　　　　　　　　　・・

チョコレートパフェ　　　　　　　　・

モカペア・・・・・・・・・・・・・・

￥800

￥850

￥880

アイスコーヒー・・・・・・

アイスウィンナーコーヒー・

アイスオレ・・・・・・・・

アイスティー　　　　　　・

アイスココア・・・・・・・

ミックスジュース・・・・・

オレンジジュース・・・・・

バナナジュース・・・・・・

コーラ・・・・・・・・・・

メロンソーダ・・・・・・・

レモンスカッシュ・・・・・

※お好きなワッフルにプラス￥360で
　　　　　コーヒーか紅茶が付きます　

(ミルク・レモン)

お

得
な

パフェ・デザートパフェ・デザート
（ルナ一番の人気もん！です）

（ルナのオリジナルです）

（コーヒーゼリーとアイスクリームのパフェ）

コーヒーゼリー・・・・・・・・・・・

アイスクリーム・・・・・・・・・・・

￥650
￥600

（自家製のバニラです）

焼きプリン・・・・・・・・・・・・・

プリンヨーグルト・・・・・・・・・・

コーヒーフロート・・・・・・・・・・

ソーダフロート・・・・・・・・・・・

コーラフロート・・・・・・・・・・・

￥550
￥780
￥720

￥670

￥670

当社専属のクラシフィカドール（ブラジル政府公認コーヒー鑑定士）が厳しい

プロの目で世界から良質の生豆を選別し、毎朝自家焙煎いたしております。

５０年以上にわたり、福山の皆様に愛され続けている「おいしいコーヒー」を

オフィス、ご家庭でお楽しみください。チョコアーモンドワッフル

ブルーベリーワッフル

バターワッフル

(価格は消費税込みです)

モカペア チョコレートパフェ

お持ち帰りお持ち帰り
￥550

￥880

￥780

￥830

￥900

プリントップ
コンビワッフル


