

## ワッフル

単品

バターワッフル	￥550
ブルーベリーウッフル	￥740
チョコアーモンドワッフル	￥680
コンビワッフル	￥790
プリンワッフル	￥800

※お好きなワッフルにプラス￥360で  
コーヒーか紅茶が付きます

## お持ち帰り

バターワッフル	￥550
ハムサンド	￥880
厚焼き玉子サンド	￥780
ロースハムとタマゴのサンド	￥830
スパサラ	￥900



コンビワッフル



ブルーベリーウッフル



チョコアーモンドワッフル



バターワッフル

(価格は消費税込みです)

## ホットドリンク

ルナフレンドコーヒー	￥550
おかわりコーヒー	￥270 (2杯目からの価格です)
紅茶(ミルク・レモン)	￥550
ウィンナーコーヒー	￥680
カフェオレ	￥600
ココア	￥700

お得な

コーヒー券 5枚入り ￥2500

## パフェ・デザート

プリントップ(ルナ一番の人気もん！です)	￥800
チョコレートパフェ(ルナのオリジナルです)	￥850
モカペア	￥880 (コーヒーゼリーとアイスクリームのパフェ)
コーヒーゼリー	￥650
アイスクリーム	￥600 (自家製のバニラです)
焼きプリン	￥550
プリンヨーグルト	￥780
コーヒーフロート	￥720
ソーダフロート	￥670
コーラフロート	￥670



モカペア



チョコレートパフェ



プリントップ



当社専属のクラシフィカドール（ブラジル政府公認コーヒー鑑定士）が厳しい  
プロの目で世界から良質の生豆を選別し、毎朝自家焙煎いたしております。  
50年以上にわたり、福山の皆様に愛され続けている「おいしいコーヒー」を  
オフィス、ご家庭でお楽しみください。